发生变化。 本次权益变动后，控股股东中恒汇志持有公司的股份比例将由“15.34%”降至

“13.98%”（计数在尾数上的差异，系以上百分比结果四舍五入所致），公司第一大股东

将变更为武汉融晶实业投资有限公司。 本次权益变动不会对公司的生产经营产生重大影

响。

一、本次权益变动基本情况

2024年7月14日，公司通过“京东网司法拍卖网络平台” 获悉，中恒汇志所持有的公

司38,890,000股限售流通股股份被天风证券代天泽3号成功竞拍，成交价格75,602,160

元，本次竞拍股份占公司总股本的1.35%。 具体内容详见公司于2024年7月16日在指定信

息披露媒体披露的《关于控股股东所持公司部分股份被司法拍卖的结果公告》（公告编

号：2024-058）。

近日公司收到天风证券送达的湖北省武汉市中级人民法院 《执行裁定书》《协助执

行通知书》，《执行裁定书》主要内容如下：解除被执行人中恒汇志持有公司的3,889万股

股票的质押和冻结； 被执行人中恒汇志质押给天风证券的3,889万股股票为天风证券所

有，自本裁定送达时起转移。 天风证券上述拍卖事项已最终成交，后续中恒汇志所持有的

公司38,890,000股限售流通股股份将扣划至天泽3号名下。天泽3号本次权益变动情况如

下：

信息披露义务

人

基本信息

资产计划名称 天风证券-招行-天风证券天泽3号集合资产管理计划

资管计划管理人 天风（上海）证券资产管理有限公司

资管计划托管人 招商银行股份有限公司

成立规模 332,999,999.53元

设立日期 2013年2月8日

基金业协会产品编码 S00650

投资范围

本计划投资范围为国内依法发行上市的各类债券、货币市场工具（指期限小

于或等于1年的债务工具） 以及法律法规或中国证监会允许投资的其他金融

工具，主要包括银行存款、同业存单、银行间及交易所正、逆回购、国债、地方政

府债、央行票据、各类金融债（政策性银行金融债、商业银行金融债、次级债、

混合资本债等其他各类金融机构发行的债券）、企业债、公司债（含非公开发

行公司债）、中期票据、短期融资券、超短融资券、资产支持证券、资产支持票

据、非公开定向债务融资工具、可转换债券、公募可交换债券、私募可交换债

券、货币基金等监管部门许可的固定收益类品种。

本计划不直接从二级市场买入股票、权证等权益类资产，可参与一级市场

的新股申购或增发新股，可持有因可转债、公、私募可交换债转股所形成的股

票、因所持股票所派发的权证以及因投资可分离债券而产生的权证等，以及法

律法规或中国证监会允许投资的其他非固定收益类品种（但须符合中国证监

会的相关规定）。

本计划可以投资于债券正回购，可参与股票质押式回购业务。

权益变动明细

变动方式 股份种类

增持股数

（股）

增持比例

司法拍卖 人民币普通股 38,890,000 1.35%

二、本次权益变动前后，控股股东、投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份

情况

（一）控股股东本次权益变动情况

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

深圳市中恒汇志投资有限公司 440,930,464 15.34% 402,040,464 13.98%

（二）投资者及其一致行动人本次权益的变动情况

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

湖北宏泰集团有限公司 104,755,578 3.64% 104,755,578 3.64%

天风证券股份有限公司 4,344,888 0.15% 4,344,888 0.15%

天风证券－工商银行－证券行

业支持民企发展系列之天风证

券3号集合资产管理计划

239,063,243 8.31% 239,063,243 8.31%

天风证券－光大银行－证券行

业支持民企发展系列之天风证

券1号集合资产管理计划

43,376,242 1.51% 43,376,242 1.51%

天风证券-招行-天风证券天泽

3号集合资产管理计划

0 0 38,890,000 1.35%

合计 391,539,951 13.61% 430,429,951 14.96%

注1：本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限的情况。

注2：权益变动为控股股东持有公司股份被司法拍卖所致；

注3：天风资管为天风证券－工商银行－证券行业支持民企发展系列之天风证券3号

集合资产管理计划、天风证券－光大银行－证券行业支持民企发展系列之天风证券1号集

合资产管理计划、天风证券天泽3号集合资产管理计划管理人；

注4：上表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果

四舍五入所致。

三、所涉及后续事项及其他说明提示

1、本次权益变动系法院司法拍卖最终成交所致，本次拍卖股份完成过户后，控股股东

中恒汇志持有公司的股份比例将由15.34%减少到13.98%， 持股比例下降1.35%（计数在

尾数上的差异，系以上百分比结果四舍五入所致）。 公司第一大股东将变更为武汉融晶实

业投资有限公司，后续公司将按照《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规披露

《详式权益变动报告书》等信息。 本次交易不触及要约收购，不涉及公司控股股东及实际

控制人变化。

2、上述拍卖最终成交的股份为中恒汇志持有公司的限售流通股，根据中恒汇志及其

实际控制人和相关关联方的承诺情况，中恒汇志尚存在与重大资产重组、与资产收购相关

的业绩承诺补偿未完成的情况，根据《上海证券交易所股票上市规则》关于申请股票解禁

的相关规定及《上市公司监管指引第4号一上市公司及其相关方承诺》（中国证券监督管